ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«14» июля 2017 года

	№ 44/388

г. Темрюк

	О порядке проверки достоверности данных, содержащихся
в подписных листах, и сведений представленных кандидатами
 на должность главы Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, на должность главы Голубицкого сельского поселения Темрюкского района, на должность главы Фонталовского сельского поселения Темрюкского района

Руководствуясь статьей 22 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»,  территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:
1. Установить, что проверка достоверности данных, содержащихся в подписных листах, и сведений, представленных кандидатами на должность главы Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, на должность главы Голубицкого сельского поселения Темрюкского района, на должность главы Фонталовского сельского поселения Темрюкского района проводится в порядке, определенном Разъяснениями по организации проверки соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидатов, муниципальных списков кандидатов при проведении муниципальных выборов в Краснодарском крае, утвержденными постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 26 июля 2012 года № 50/513-5.
2. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Темрюкская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Темрюкская Ю.В. Левого.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

Темрюкская

      Ю.В.Левый
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

          И.А.Черникова